О признании утратившими силу некоторых решений Таласского районного маслихата

Решение Таласского районного маслихата Жамбылской области от 24 мая 2018 года №
35-3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 13 июня 2018
года № 3861
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и со статьей

 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" районный 27
маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторых решений Таласского районного
маслихата согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя аппарата
районного маслихата Рысбаева Сабыргали Абдрахимбаевича.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиций и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии Секретарь районного
      районного маслихата маслихата
      У. Аманжолова А. Тулебаев

Приложение к решению

Таласского районного маслихата
от 24 мая 2018 года №35-3

Перечень некоторых решений Таласского районного маслихата признанных
утратившими силу

      1. Решение Таласского районного маслихата Жамбылской области  от 27 №19-7
марта 2009 года "О ставках фиксированного налога" (зарегистрировано в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов , опубликовано в №6-10-76
газете "Талас тынысы" 13 мая 2009 года);
      2. Решение Таласского районного маслихата  от 23 июня 2009 года "О №21-14
внесении изменений и дополнений в решение Таласского районного маслихата
Жамбылской области от 27 марта 2009 года №19–7 "О ставках фиксированного налога"
(зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов , опубликовано в газете "Талас тынысы" 15 августа 2009 года);№6-10-82

      3. Решение Таласского районного маслихата Жамбылской области  от 23 №34-6
июня 2014 года "Об утверждении нормы образования и накопления коммунальных
отходов и тарифы на сбор, вывоз, захоронение, утилизацию коммунальных отходов по
городу Каратау" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов , опубликовано в газете "Талас тынысы" 02 №2279
августа 2014 года);
      4. Решение Таласского районного маслихата Жамбылской области  от 25 №47-4
ноября 2015 года "О повышении ставок земельного налога и ставок единого земельного
налога на не используемые земли сельскохозяйственного назначения" (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за , опубликовано в газете "Талас тынысы" 26 декабря 2015 года).№2853

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан